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DETTAGLIO PERCORSO
Codice percorso 0S6 0 R

Descrizione
percorso

Codice linea S6 Navetta Annunziata Direzione

Codice versione
percorso

Terminal Museo - Universita - Terminal Museo

Inizio validita 18/04/2021 Fine validita

Andata

31/12/2023




Codice plus

Codice fermata
partenza *

Codice fermata
arrivo *

800

800

Codice regionale

Descrizione
fermata partenza

Descrizione
fermata arrivo

PS60S6_0_R1

Museo

Museo

Lunghezza calcolata (Km) 4.62  Lunghezza manuale (Km) O
FERMATE
CODICE FERMATA DESCRIZIONE FERMATA INDIRIZZO
o 800 A1 | Terminal Museo
@ 558 ™ V.le Annunziata; Villa Luce Viale Annunziata
@ 559 ™ V.le Annunziata; S. Elena Viale Annunziata
@ 560 ™ V.le Annunziata; 14 Viale Annunziata
@ 561 N V.le Annunziata; 29 Viale Annunziata
@ 562 ™ | Vie Annunziata; 44 Viale Annunziata
@ 578 ™ | Via Annunziata 69 Viale Annunziata
0 577 ™ | Via Annunziata 85; chiesa SS. Annunzig Viale Annunziata
@ 571 ™ | Vie Annunziata; scuola E. Vittorini Via Antonino Agostino
(10) 1981 ™4 | cittadella Universitaria
@ 1571 T | Vlle Annunziata - scuola E. Vittorini Via Antonino Agostino
@ 1576 ™ Via Annunziata 101a; sc. Elementare Viale Annunziata
@ 1577 ™ | Via Annunziata 85 - chiesa SS. Annunzi{ Viale Annunziata
. 1578 ™ | Via Annunziata 69 Viale Annunziata
@ 1562 ™ | Vle Annunziata - 44 Viale Annunziata
@ 1561 ™ | Vle Annunziata - 29 Viale Annunziata
@ 1560 ™ | Ve Annunziata - 14 Viale Annunziata
. 1559 ™ V.le Annunziata; S. Elena Viale Annunziata
. 1558 ™ | Ve Annunziata - Villa Luce Viale Annunziata
€D 800 N | Terminal Museo




AZIENDA
TRASPORTI
@ MESSINA s.p.a.

TAB. 1 IN VIGORE DA:

lunedi 22 novembre 2021

Sussidio 6

Navetta Annunziata

USCITA DAL DEPOSITO - FUORI SERVIZIO
Terminal Cavallotti
Via Garibaldi; Catasto
Via Garibaldi; S. Giuliano
Viale Giostra; pal.Telegrafo
V.le della Liberta; Caronte
V.le della Liberta; Museo
Terminal Museo
Cittadella Universitaria
Terminal Museo
V.le della Liberta; Museo
V.le della Liberta; Caronte
Viale Giostra; pal.Telegrafo
Via Garibaldi; S. Giuliano
Via Garibaldi; Catasto
Terminal Cavallotti
RIENTRO IN DEPOSITO - FUORI SERVIZIO

Cavallotti - Museo - Cittadella Universitaria -

Orario Feriale

14:00
14:03
14:05
14:11
14:13
14:15
14:35 15:00 15:20 15:45 16:05 16:25 17:00 17:40 18:20 19:00
14:25 14:45 15:10 15:30 15:55 16:15 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15
14:35 14:55 15:20 15:40 16:05 16:25 16:45 17:25 18:05 18:45
19:20
19:22
19:24
19:30
19:32
19:35

PERCORSO
Andata:

CAVALLOTTI - VIA' S. M. ALEMANNA - DX VIALE S. MARTINO - SX VIA 1° SETTEMBRE - DX VIA GARIBALDI - DX VIALE GIOSTRA - SX VIALE LIBERTA' -
TERMINAL MUSEO (sostare alla fermata di transito) - V.LE ANNUNZIATA - CITTADELLA UNIVERSITARIA

PERCORSO
Ritorno:

CITTADELLA UNIVERSITARIA - V.LE ANNUNZIATA - DX VIALE DELLA LIBERTA - DX VIALE GIOSTRA - SX VIA GARIBALDI - SX 1° SETTEMBRE - STAZIONE C.LE




